保護者 各位

伊丹市教育委員会事務局

こども未来部 幼児教育保育室 教育保育課

２０２５年度 保育料納入期限日（口座振替日）について

 平素は、本市保育所等の運営にご理解とご協力いただきありがとうございます。

 さて、伊丹市では、保育料の納付については口座振替のご利用をお願いしております。

２０２５年度の保育料の納入期限日（口座振替日）を下記のとおりお知らせいたします。

月 納入期限日（口座振替日） 月 納入期限日（口座振替日）

４月 ２０２５年 ４月３０日（水） １０月 ２０２５年１０月３１日（金）

５月 ２０２５年 ６月 ２日（月） １１月 ２０２５年１２月 １日（月）

６月 ２０２５年 ６月３０日（月） １２月 ２０２６年 １月 ５日（月）

７月 ２０２５年 ７月３１日（木） １月 ２０２６年 ２月 ２日（月）

８月 ２０２５年 ９月 １日（月） ２月 ２０２６年 ３月 ２日（月）

９月 ２０２５年 ９月３０日（火） ３月 ２０２６年 ３月３１日（火）

 ※口座振替日の前日までに保育料相当額の預金残高をご用意ください。振替不能の場合は、納

付書を同封した「督促状」を送付します。

 ※口座振替の手続きがお済みでない方は、『伊丹市保育料等口座振替依頼書』に記入・押印し、

教育保育課にご提出ください。口座振替の手続きが完了するまでは納付書で納めてください。

 ※保育料の決定根拠の税額に変更が生じた場合は、速やかに変更内容を明らかにできる書類を

ご提出ください。また、世帯構成に変更が生じた場合も保育料に変更が生じる場合がありま

すので、速やかに異動届をご提出ください。

【お問い合わせ】

伊丹市教育委員会事務局

こども未来部 幼児教育保育室 教育保育課

           ＴＥＬ：０７２－７８４－８０３５

20250401(25)